РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Титовского сельского поселения
от 25.04.2017 № 47 «Об утверждении Порядка
официального опубликования (обнародования)
муниципальных правовых актов и иной официальной
информации Титовского сельского поселения»
           Принято

Собранием  депутатов                                                                      «28» мая 2018 года

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Титовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.04.2017 № 47 «Об утверждении Порядка  официального опубликования  (обнародования) муниципальных  правовых актов и иной официальной информации Титовского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Приложения к решению Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 25.04.2017 № 47 изложить в новой редакции:

«1. Муниципальные нормативные правовые акты, затрагивающие права, свободы и обязанности человека и гражданина, устанавливающие правовой статус организаций, учредителем которых выступает Титовское сельское поселение, а также соглашения, заключаемые между органами местного самоуправления, вступают в силу после их официального опубликования (обнародования).

Иные муниципальные правовые акты вступают в силу со дня их принятия (издания), если иной срок вступления в силу не предусмотрен, федеральным и (или) областным законом, либо самим актом.

Нормативные правовые акты Собрания депутатов Титовского сельского поселения о налогах и сборах вступают в силу в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –
глава Титовского сельского поселения                                                 Е.Н. Горбачева
сл. Титовка
28 мая 2018 года

№ 101